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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009 R F 2.9999 401514 ja

ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 1.6 407184 ja

BEHLEN Victoria HE VFL Marburg FA 2009 R F 2.9999 123742 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.1 118688 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.3 118783 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.5 407374 ja

JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau 2009 R F 2.3 406903 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 2.9999 114749 ja

LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011 R F 2.10 120636 ja

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 1.2 119247 ja

MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen 2009 R F 2.9999 116626 ja

PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus 2010 L F 1.13 404458 ja

REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.14 421511 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.7 112580 ja

SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009 R F 2.9999 407776 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.15 119249 ja

STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010 R F 2.4 409719 ja

WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 2009 R F 1.10 113085 ja

WANZKE Sara HE FC Offenbach 2010 R F 2.5 411325 ja

WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010 R F 2.9999 123745 ja

ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 2009 R F 2.9999 425378 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 175.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

2. 1 002 145.0 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

3. 1 003 135.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

4. 1 005 125.0 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 006 125.0 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

6. 1 007 120.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

7. 1 010 100.0 GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA F ja

8. 1 013 65.0 GER PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus F ja

9. 1 014 60.0 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul F ja

10. 1 015 60.0 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

11. 2 003 GER JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau F ja

12. 2 004 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach F ja

13. 2 005 GER WANZKE Sara HE FC Offenbach F ja

14. 2 010 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim F ja

T 9 000 GER MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim F ja

T 9 000 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers F ja

T 9 000 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER BEHLEN Victoria HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] ekays - Youngster-Cup Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.02. 17:17

21 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.02. 17:17

21 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.02. 17:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] ekays - Youngster-Cup Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZANNER Aurelie GER TG Dörnigheim 1 0 V 1 1 1 7 16 0.250 -9 4.
REINSCH Rahel GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 3 1 0 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
PORSCHKE Eva GER FSC Cottbus 4 V 4 V 1 2 15 11 0.500 4 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 11

LINK Michael, GER HE Wiesbadener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 1 V V V 2 3 17 8 0.750 9 1.
JÜNGLING Josephine GER TFC Hanau 2 3 0 2 2 0 7 20 0.000 -13 5.
WALL Alexandra GER VFL Marburg FA 3 0 V V V 3 15 11 0.750 4 3.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 4 0 V 3 1 1 9 17 0.250 -8 4.
MOSKVITIN Nika GER TV Jahn Siegen 5 V V 3 V 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 3 | Bahn 12

BRAND Nina, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
WANZKE Sara GER FC Offenbach 2 1 3 2 2 0 8 19 0.000 -11 5.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 3 0 V 0 V 2 10 17 0.500 -7 4.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 4 1 V4 V 1 2 11 12 0.500 -1 3.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 5 1 V 4 V 2 15 13 0.500 2 2.

Runde 4 | Bahn 13

INERLE Lukas, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 1 3 V V V 1 3 19 16 0.600 3 3.
ABENDROTH Teresa GER FC Moers 2 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
BEHLEN Victoria GER VFL Marburg FA 3 2 2 2 V 1 1 12 24 0.200 -12 5.
STERNBERG Lya GER FC Offenbach 4 4 2 V 4 2 1 17 21 0.200 -4 4.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 5 0 0 4 V 0 1 9 24 0.200 -15 6.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V4 V 5 24 7 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 5 5 24 7 1.000 17 Q

2 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER ABENDROTH Teresa FC Moers 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER MOSKVITIN Nika TV Jahn Siegen 3 4 18 10 0.750 8 Q

7 GER REINSCH Rahel Fechtclub Radebeul 3 4 17 9 0.750 8 Q

8 GER WALL Alexandra VFL Marburg FA 3 4 15 11 0.750 4 Q

9 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 3 5 19 16 0.600 3 Q

10 GER PORSCHKE Eva FSC Cottbus 2 4 15 11 0.500 4 Q

11 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 2 4 15 13 0.500 2 Q

12 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 2 4 11 12 0.500 -1 Q

13 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 2 4 10 17 0.500 -7 Q

14 GER SCHOMAKER Viktoria FC Moers 1 4 9 17 0.250 -8 Q

15 GER ZANNER Aurelie TG Dörnigheim 1 4 7 16 0.250 -9 Q

16 GER STERNBERG Lya FC Offenbach 1 5 17 21 0.200 -4 Q

17 GER BEHLEN Victoria VFL Marburg FA 1 5 12 24 0.200 -12 Q

18 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 1 5 9 24 0.200 -15 Q

19 GER WANZKE Sara FC Offenbach 0 4 8 19 0.000 -11 Q

20 GER JÜNGLING Josephine TFC Hanau 0 4 7 20 0.000 -13 Q

21 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

ZSCHÄTZSCH Daniel, GER HE MTV Giessen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WALL Alexandra GER VFL Marburg FA 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
BEHLEN Victoria GER VFL Marburg FA 2 0 V 2 1 1 8 18 0.250 -10 4.
STERNBERG Lya GER FC Offenbach 3 0 3 4 1 0 8 17 0.000 -9 5.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 4 1 V V 1 2 12 16 0.500 -4 3.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 5 2 V V2 V 3 14 8 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 11

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZANNER Aurelie GER TG Dörnigheim 1 3 0 1 4 0 8 20 0.000 -12 5.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 2 V 3 1 3 1 12 18 0.250 -6 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
PORSCHKE Eva GER FSC Cottbus 4 V V 1 1 2 12 12 0.500 0 3.
REINSCH Rahel GER Fechtclub Radebeul 5 V V 2 V 3 17 13 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 12

TÜRKIS Daniel, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WANZKE Sara GER FC Offenbach 1 2 2 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 2 V 4 4 4 1 17 16 0.250 1 4.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 3 V V 4 4 2 18 16 0.500 2 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 4 V V V V4 4 19 8 1.000 11 1.
MOSKVITIN Nika GER TV Jahn Siegen 5 V V4 V 0 3 14 13 0.750 1 2.

Runde 4 | Bahn 13

FÖRSTER Tristan, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 1 V V 1 V V 4 21 12 0.800 9 3.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 2 2 V 1 3 V 2 16 17 0.400 -1 4.
JÜNGLING Josephine GER TFC Hanau 3 1 1 1 1 V 1 9 20 0.200 -11 5.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 4 V V V 2 V 4 22 8 0.800 14 1.
ABENDROTH Teresa GER FC Moers 5 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 2.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 6 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALL Alexandra VFL Marburg FA 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 19 8 1.000 11 Q

4 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 GER ABENDROTH Teresa FC Moers 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 4 5 21 12 0.800 9 Q

7 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 3 4 14 8 0.750 6 Q

8 GER REINSCH Rahel Fechtclub Radebeul 3 4 17 13 0.750 4 Q

9 GER MOSKVITIN Nika TV Jahn Siegen 3 4 14 13 0.750 1 Q

10 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 2 4 18 16 0.500 2 Q

11 GER PORSCHKE Eva FSC Cottbus 2 4 12 12 0.500 0 Q

12 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 2 4 12 16 0.500 -4 Q

13 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 2 5 16 17 0.400 -1 Q

14 GER SCHOMAKER Viktoria FC Moers 1 4 17 16 0.250 1 Q

15 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 1 4 12 18 0.250 -6 Q

16 GER BEHLEN Victoria VFL Marburg FA 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER JÜNGLING Josephine TFC Hanau 1 5 9 20 0.200 -11 Q

18 GER STERNBERG Lya FC Offenbach 0 4 8 17 0.000 -9 Q

19 GER ZANNER Aurelie TG Dörnigheim 0 4 8 20 0.000 -12 Q

20 GER WANZKE Sara FC Offenbach 0 4 5 20 0.000 -15 Q

21 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 8 8 40 9 1.000 31

2 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 8 8 39 12 1.000 27

3 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 8 9 38 15 0.889 23

4 GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 7 8 35 14 0.875 21

5 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 8 10 47 23 0.800 24

6 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 7 9 38 20 0.778 18

7 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 6 8 34 22 0.750 12

8 GER MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen 6 8 32 23 0.750 9

9 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 6 9 33 20 0.667 13

10 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 5 9 31 32 0.556 -1

11 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 4 8 33 29 0.500 4

12 GER PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus 4 8 27 23 0.500 4

13 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 4 9 26 34 0.444 -8

14 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2 8 26 33 0.250 -7

15 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2 9 21 42 0.222 -21

16 GER BEHLEN Victoria HE VFL Marburg FA 2 9 20 42 0.222 -22

17 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 1 8 15 36 0.125 -21

18 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 1 9 25 38 0.111 -13

19 GER JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau 1 9 16 40 0.111 -24

20 GER WANZKE Sara HE FC Offenbach 0 8 13 39 0.000 -26

21 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 0 9 2 45 0.000 -43
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

17
ZANNER Aurelie
HE TG Dörnigheim

GER   V

16
BEHLEN Victoria
HE VFL Marburg FA

GER   2

  R: HORNE Lukas (GER)

 

9
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MOSKVITIN Nika
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

5
ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

21
WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER   2

12
PORSCHKE Eva
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 9

13
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   V

20
WANZKE Sara
HE FC Offenbach

GER   5

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER  

 

Bahn 6

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

ZANNER Aurelie (17)
HE TG Dörnigheim

GER   2

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 5

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

MOSKVITIN Nika
WE TV Jahn Siegen

GER   9

R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

Bahn 13

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   V

PORSCHKE Eva
BR FSC Cottbus

GER   8

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 8

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   9

WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 9

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

GERICKE Elisabeth (9)
BR FSC Cottbus

GER   5

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 10

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   1

WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
JÜNGLING Josephine
HE TFC Hanau

GER   5

14
SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   V

  R: INERLE Lukas (GER)

 

11
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER  

 

 

7
REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER  

 

  Bahn 10

15
LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   V

18
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   3

  R: INERLE Lukas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn 8

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   5

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 5

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   4

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   V

R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

Bahn 6

REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER   3

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 13

LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   2

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 10

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   6

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9

REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: SCHMIDT Richard (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

4
WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 9

3
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

2
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   1

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 13

WALL Alexandra (4)
HE VFL Marburg FA

GER   V

GROSCHE Martha (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 2009

2 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

8er Tableau

5 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

6 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

7 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009

8 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

16er Tableau

9 GER MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen 2009

10 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

11 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

12 GER PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus 2010

13 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

14 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

15 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

16 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 2009

32er Tableau

17 GER BEHLEN Victoria HE VFL Marburg FA 2009

18 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010

19 GER JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau 2009

20 GER WANZKE Sara HE FC Offenbach 2010

21 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN KINZEL Jessica 2 2 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 2 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 1 1 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 1 2 3 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 0 0 0

FÖRSTER Tristan 1 1 0 0

BRAND Nina 1 1 0 0

D INERLE Lukas 1 2 3 0 0

L SÄLZER Fabian 0 0 0

LINK Michael 1 1 0 0

CN HORNE Lukas 1 2 3 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 2 1 3 0 0

CN HOSE Christian 1 1 0 0

D CN RICKEN Lisa 1 2 3 0 0

RIDDER Alrun 0 0 0

RIDDER Reimut 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 2009

Silber GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

Bronze GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Bronze GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009


